
RADA GMINY
WłLKOWICE UCHWAŁA NR XLI/396/2022

RADY GMmY WILKOWICE

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022
roku, póz. 559 z późń. zm.), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2021 roku, póz. 305 z późn. zm.).

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§1.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr l "Dochody budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2022 rok, poprzez zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 838. 249, 50 zł, w tym:

l. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 128.816,00 złotych w tym:

l) zwiększyć dochody własne o kwotę -128.816,00 riotych

2. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 709.433,50 złote w tym:

ł) zwiększyć dochody własne o kwotę - 2.300,00 złotych

2) zwiększyć dochody z dotacji o kwotę - 748.333,50 złote

3) zmniejszyć dochody z dotacji z Unii Europejskiej o kwotę - 41.200,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały.

§2.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Rady Gminy

Wilkowice Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 gmdnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na
2022 rok, poprzez zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 1.073.249,50 zł, w tym:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 19.313,00 złotych, w tym:

l) zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę - 31. 628, 00 złotych
2) zmniejszyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 62. 195, 00 złotych
3) zwiększyć wydatki na udzielenie dotacji o kwotę - 49. 880, 00 złotych

2. Zwiększenie w^^datków majątkowych o kwotę 1.053.936,50 złotych, w tym:

l) zwiększyć wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę -1. 095. 136, 50 złotych
2) zmniejszyć wydatki na zadania współfinansowane środkami z Unii Europejskiej o kwotę - 41. 200, 00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2022 roku" do uchwały Rady

Gminy Wilkowice Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 gmdnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 4 "Przychody i rozchody budżetu gminy w 2022 roku" do uchwały Rady

Gminy Wilkowice Nr XXXVII/3 57/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona l



§5.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy" do

uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 gmdnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
gminy Wilkowice na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§6.

Wprowadzić zmiany w załączniku nr 8 "Dochody i wydatki zadań reallzow^ych naPodstawie Porozlmien
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego" do uchwały Rady Gminy Wilkowice NrXXXVII/357/2021zdna
29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§7.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 12 "Dochody iwydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-ł9" do uchwały Rady óminy Wilkowice Nr XXXVII/3 57/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku wyprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do
niniejszej uchwały.

§8.
Wprowadzić zmiany w załączniku nr 13 "Wydatki realizowane przez jednostki pomocnicze Gminy

Wilkowice" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w^sprawró
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do
niniejszej uchwały.

§9.

Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwalą przyjąć:
Plan dochodów

Plan wydatków
Planowany deficyt budżetowy

71.375.012, 11 złotych
100. 598. 830, 84 riotych
29.223.818,73 złotych

§10.

Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w kwocie 29. 223. 818, 73 złotych będą:

l) pożyczki zaciągnięte w:

a) Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie
450. 000,00 złotych,

b) Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie
4. 861.485, 50 złotych.

2) kredyty w kwocie 6.254.906,62 złotych.

3) przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17.422.426,61 złotych.

4) wohie środki w kwocie 235. 000,00 złotych

§11.
Pr chód budżetu zostały zwiększone o kwotę 235.000,00 złotych i po zmianach wynoszą

31.039. 551, 11 złotych.

§12.
Rozchód budżetu pozostały bez zmian, wynoszą 1.815.732,38 złote.

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Sta-ona 2



§13.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§14.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

t\^CtMj^^^^
mgr Marcin Kwiatek

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLI/396/2022

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 kwietnia 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

L.p. Dział

l.
1.

600

Roz-

dział

60016

Para-

graf
Nazwa - treść

Kwota
zmniejszenia

a.

II.
1.

a.

700
70005

750

a.

2.

a.

lit.
1.

a.

IV. 756

1.

70007

75023

75616

a.

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotac"e

dochody majątkowe

rodki otrzymane z pańsłwo\Arych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

6350 zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizu' ca - Urząd Gmin
Dochód własne
dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
dochody majątkowe

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności
Dotacje - środki pochodzące z budżetu Unii

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

6257 w art. 5 ust. 3 pkt5 a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorz dute orialne o

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Jednostka realizu'ąca - Urz d Gminy
Dochód własne

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Jednostka realizu' ca - Urząd Gmin
Dochód wtesne

dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
DOCHODY OD OS B PRAWNYCH, OD OS B
FIZYCZNYCH l OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWI ANE Z ICH POBOREM
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody wtesne
dochody bieżące

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

41 200, 00
41 200,00
41 200, 00

41 200,00

41 200, 00

41 200,00

Kwota
zwiększenia

668 333, 50
668 333,50
668 333, 50
668 333, 50

668 333,50

668 333,50

4 952, 00
3 800,00
3 800, 00
3 800,00

1 500,00

1 500, 00

2 300, 00

2 300, 00

1 152, 00
1 152, 00
1 152, 00

1 152,00

1 152, 00

53, 00
53, 00
53, 00
53, 00

53, 00

53, 00

80010,00

80 000,00

80 000, 00
80 000, 00

80 000, 00

80 000, 00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona l



2. 75618

a.

v.
1.

a.

VI.

1.

a.

VII.
1.

a.

1.

a.

IX. 921

1.

a.

2.

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Jednostka realizu"ąca - Urz d Gmin
Dochód wtesne

dochody bieżące

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75814 Różne rozliczenia finansowe
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
Dochód własne

dochody bieżące
rodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych żródet

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1

Dochody własne
dochody bieżące

0950 Wpływy z tytuhj kar i odszkodowań wynikających z umów
851 OCHRONA ZDROWIA

85195 Pozostała działalność
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych

z przeciwdziałaniem COYID-19
POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność
Jednostka realizu' ca - Urząd Gminy
Dochód wtesne

dochody bieżące

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
0960 pieniężnej

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Jednostka realizu'ąca - Urz d Gmin
Dochód własne
dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów
92195 Pozostała działalność

Jednostka realizu" ca Urząd Gmin
Dotac'8
dochody majątkowe

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

6630 porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

RAZEM:

10, 00

10,00
10,00

10,00

10, 00

36 628, 00
36 628, 00
36 628, 00
36 628, 00

36 628,00

36 628, 00

4120, 00
4120,00

4120, 00

4 120,00

4 120,00

4 120, 00

200,00
200,00
200, 00
200,00

200,00

200, 00

3 000,00
3 000,00
3 000, 00
3 000, 00

3 000,00

3 000,00

82153, 00

2153,00
2153, 00
2153, 00

2153,00

2 153,00
80 000,00
80 000,00
80 000, 00

80 000,00

80 000, 00

41 200,00 879 449, 50

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 2



Uchwała wprowadza zmiany w strukturze dochodów budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych

2. Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych
b) zwiększenie dochodów z dotacji
c) zmniejszenie dochodów z dotacji Unia Europejska

128816, 00

2 300, 00

748 333, 50

-41 200, 00

128 816, 00

709 433, 50

PRZEWODM!CZĄt.ŁRADY

^c^^w-kk.
mgr Marcin Kwiatek

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLI/396/2022

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 kwietnia 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

l. 600
1.

a.

b.

a.

2.

a.

II.
1.

a.

b.

c.

IV.
1

Roz-

dział

60016

Para-
graf

Nazwa - treść

60017

700

70005

801

a.

a.

b.

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizu" ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup ushjg pozostałych

II. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwesłycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiatów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

II. Wydatki majątkowe

wydatki na realizację Programów wspóHlnansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OŚWIATA l WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1

t. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

Kwota
zmniejszenia

123 406, 00

23 406, 00
23 406, 00
23406,00
23 406,00

23 406,00

20 406, 00

3 000, 00

100000,00
100000, 00

100 000, 00

100000, 00

3 650,00

Kwota
zwiększenia

1 086 430, 50
1 086 430,50
1 086 430, 50

1 086 430,50
1 086430,50

142 776, 00
142 776, 00
142776, 00

9071, 00

9071, 00

9071,00

4071, 00

5 000, 00

133 705, 00

133705,00

105450, 50

24 016, 50

4 238, 00

40 748, 00
36 463,00

8 810, 00

8 810, 00

8810, 00

3 690,00

3 690, 00

5 120, 00

1 000, 00

4 120, 00

5 485, 00

5 485, 00

5 485, 00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D378I. Podpisany Strona l



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 485,00
a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4485,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1000,00
a. 4210 Zakup materiatów i wyposażenia 1000,00

Jednostka realizująca - Szkota Podstawowa Nr 1 ^ 313.00

l. Wydatki bieżące 12 313,00
I.Wydatki jednostki budżetowej 12 313, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 313, 00
a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11313, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1000, 00
a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2 3 795.00

l. Wydatki bieżące 3 795,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 3 795,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 795,00
a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 795,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1000,00
a. 4210 Zakup materiatów i wyposażenia 1000,00

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła g 060.00

l. Wydatki bieżące 6 060,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 6 060, 00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 060, 00
a. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 060,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00

80104 Przedszkola 3650,00 4285,00
Jednostka realizu" ca - Przedszkole B stra 2010,00
l. Wydatki bieżące 2010,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 2 010,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 010,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2010, 00

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice 3 650,00 1 585,00

l. Wydatki bieżące 3 650,00 1 585,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 3650,00 1585,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 650,00 1 585,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 585,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 650,00

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole 690. 00

l. Wydatki bieżące 690,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 690,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 690,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 690, 00

851 OCHRONA ZDROWIA 49880, 00 50080, 00
85195 Pozostała działalność 49880, 00 50080, 00

Jednostka realizująca - Urząd Gmin 49 880,00 50 080,00
l. Wydatki bieżące 49 880,00 50 080, 00
1.Wydatki jednostki budżetowej 49880,00 200,00

a.

2.

a.

b.

a.

v.
1

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 2



a.

b.

a.

v.
1.

a,

v.
1.

a.

b.
2.

a.

a.

a.

a.

2.

a.

2800

852
85295

854

85404

a.

b.

c.

VI. 900

1.

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiatów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

2.Dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizu'ąca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Sktedki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepehiosprawnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA

4210

4110

4120

4790

90008

90015

VI. 921

1. 92105

92195

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
Jednostka realizu" ca-Urz d Gmin
l. Wydatki majątkowe

wydatki na realizację Programów wspótflnansowanych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA

Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiatów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

II. Wydatki majątkowe
6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

49 880,00 200,00

200, 00

49 880,00
49 880, 00

49 880, 00

3 000,00
3 000,00

3 000, 00
3 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000, 00

3 650, 00
3 650,00

3 650, 00

3 650, 00

3 650,00

3 650, 00

550, 00

100, 00

3 000, 00

194905, 00

174905,00
174 905, 00

174 905, 00

174 905, 00

41 200, 00

133 705, 00

20 000,00
20 000,00
20 000, 00

20 000,00

10300, 00 180000, 00

10300,00
10300, 00
10300,00
10 300,00

10 300,00

5 300, 00

5 000, 00

20 000,00
20 000,00

20 000, 00

20 000, 00

160000,00
160000, 00

160 000,00

160000, 00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 3



VI. 926 KULTURA FIZYCZNA
1. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

a. 6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM:

51 294, 00
51 294,00
51 294, 00
51 294, 00

51 294, 00

433 435, 00 1 506 684, 50

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

l. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
w tym:

1. zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2. zmniejszyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych
3. zwiększyć wydatki na udzielenie dotacji

II. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
w tym:

1. zuyiększyć wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
2. zmniejszyć wydatki na zadania współfinansowane środkami z Unii Europejskiej

Wprowadzone zmiany w budżecie wpływają na zmianę wysokości deficytu budżetowego. Ulega on zwiększeniu o
kwotę 235. 000,00 złotych i wynosić będzie 29.223. 818,73 złotych

19 313, 00

31 628, 00

-62 195, 00

49 880, 00

1 095 136, 50

-41 200, 00

1 053 936, 50

Przed zmianą

Finansowanie

pożyczka WFOŚ
pożyczka NFOŚ na POIiŚ
kredyty

przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

wolne środki

Przychody

Przed zmianą

kredyty
pożyczka W FOS

pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków UE

spłaty pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych 2
udziałem środków pochodzących z
budżetu U E

28 988 818,73

450 000,00
4 861 485, 50
6 254 906, 62

17422426,61

0, 00

30804551, 11

6 308 570, 00
450 000,00

4 861 485, 50

262 069,00

Po zmianach

Deficyt

Finansowanie

pożyczka WFOŚ
pożyczka NFOŚ na POIiŚ
kredyty

przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

wolne środki

Przychody

Po zmianach

kredyty
pożyczka W FOS
pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
UE

spłaty pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

29 223 818,73

450 000, 00
4 861 485, 50
6 254 906, 62

17422426, 61

235 000,00

31039551,11

6 308 570,00
450 000, 00

4 861 485, 50

262 069, 00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 4



przychody jsł z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

wolne środki

Rozchody

Przed zmianą

17422426,61

1 500 000, 00

1 815 732, 38

1 815732,38

przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

wolne środki

Po zmianach

17422426, 61

1 735 000,00

1 815732, 38

1 815732, 38

PR/j;vVODN;i-ZĄ

l t^^<
mgr Marcin

/->^ł

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 5



RADA GMINY
WILKOWICE

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLI/396/2022

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 kwietnia 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU

L. Dział Rozdział Paragraf

l. 010
1. 01044

a. 6050
b. 6057
C. 6059

a. 6050

b. 6060

II. 600
1. 60013

a. 6300

2. 60016

a. 6050

a. 6050

a. 6050

a. 6050

a. 6050

III. 630
1. 63003

a. 6050

IV. 700
1. 70005

a. 6050
b. 6057
C. 6059

a. 6060

Nazwa zadania

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura sanitac na wsi
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Wilkowice w
w naczon. ch obszarach a lomerac i

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne
Zadania ozostate
Budowa sieci l przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na terenie

min Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych inwestorów

TRANSPORT l CZNOŚĆ
Dro i publiczne wojewódzkie
Zadania ozostate
Inwestycje wzdłuż dróg wojewódzkich
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j'st na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dro i ubliczne minne

Zadania ozostate
Przebudowa ul. Kowalskiej w sołectwie Bystra

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa drogi gminne) ul. Prostej w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej na odcinku od ul. Klimczoka
do ul. P odne"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa dróg gminnych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa ul. Ornej i Wiśniowej w sołectwie Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
TURYSTYKA
Zadania w zakresie u owszechniania tu st ki

Zadania ozostałe
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte ;rowane , o układu szlaków rowero ch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Goś odarka rantami i nieruchomościami
Termomodernizac|a budynku byłej Strażnicy Przyszpitalnej przy
ul. FatatawB. stre"
W dalki inwestycyjne jednostek budżeto ch - niekwalifikowalne
Wydatki inwestyc 'ne ednostek budżetowych - kwalifikowalne
W datki inwestyc "ne 'ednostek budżeto ch - kwalifikowalne
Zadania ozostate
Zakup nieruchomości -min. grunty
Wydatki na zakupy inwestycyjne

Kwota

8 806 768, 00
8 806 768,00

8 359 268,00

2 028 330, 00
1 469 452, 50
4 861 485, 50

447 500, 00

447 500,00

347 500, 00

100000, 00

1 886 430,50
50 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000, 00

1 836 430,50
1 836 430 50

135000,00
135000, 00

625 000, 00
625 000, 00

100 000, 00

100000,00

250 000, 00
250 000, 00

726 430,50
726 430, 50

6918428,00
6918428,00
691842800

6918428, 00

6918428, 00

3 408 325, 00
308 325, 00

656 725, 00

190965, 50
395 895,50
69 864, 00

2 651 600,00
800 000, 00
800 000, 00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona l



a.

a.

a.

2.

a.

V. 750
1.

a.

b.
2.

70007

6050

6050

6050

6050

75095

a.

VI. 801
1. 80101

a.

a.

2. 80104

a.

900
1. 90005

6050
6060

6067

6050

6050

6050

a.

2. 90008

a.

b.
c.

3. 90015

a.

921
1. 92105

a. 6050

6230

6050

6057
6059

6050

Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalnego
jednorodzinnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na funkcję ^gg 000.00
ushigową - bibliotekę publiczną przy ul. Wyzwolenia 69 w
Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 35 000, 00
Rozbudowa i przebudowa budynku "Dom Strażaka" w Bystrej 1 699 100,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 100, 00
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu ^ 500.00
za leczą scen rz ul. Klimczoka 105
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 7 500, 00
Goś odarowanie mieszkania m zasobem min 100000, 00
Zadania ozostate 10000000
Opracowanie projektu budowy budynku socjalnego przy ul. ^gg 000.00
Grabecznik w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 00 000,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600 000, 00
Urzędy Gmin 500 000, 00
Zadania ozostate 500000, 00
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Uraędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z zagospodarowaniem 150 000, 00
terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 50 000, 00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 350 000, 00
Pozostała działalność 100 000, 00
"Polska cyfrowa" 100000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 1 00 000, 00
OŚWIATA l WYCHOWANIE 11 642 608,80
Szk odstawowe 4410 601,00
Zadania ozostate 4410601,00
Rozbudowa Szkoły w Mesznej 4 360 601, 00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 360 601, 00
Termomodemizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. gg pgg gp
Królowe" Jadwi i w Wilkowicach
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Przedszkola 7232007,80
Zadania ozostate 723200780
Budowa Przedszkola Publicznego w Mesznej 7 232 007,80
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 232 007,80
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA 1 547 082,00
Ochrona owietrza atmosfe czne o i klimatu 250 000, 00
Zadania ozostate 250000, 00
Program Ograniczenia Niskiej Emisji - dofinansowanie do ggg 000.00

mian źródeł cię

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 250 000, 00
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
Ochrona różnorodności biolo icznej i krajobrazu 1 217 082, 00
Rewitalizacja przestrzeni nadbrzeżnej potoku Białka w Bystrej 1 217 082,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - niekwalifikowalne 58 800, 00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne 1 009 690,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kwalifikowalne 148 592, 00
Oświetlenie ulic, laców i dró 80 000, 00
Zadania ozostałe 8000000
Budowa nowych punktów świetlnych 80 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 202 500, 00
Pozostałe zadania w zakresie kultu 42 500, 00
Zadania ozostate 42500, 00
Budowa I doposażenie placów zabaw dla dzieci 22 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 2



Opracowanie dokumentacji projektowej skweru przy ul. gp pgg gg
Strażackie" w Wilkowicach

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00
2. 92195 Pozostała działalność 160000, 00

Zadania ozostate 160000,00
Zakup hali namiotowej na potrzeby integracji mieszkańców ,gg ggg gg
sołectwa B straoraz romoc"!

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 160000,00
RAZEM: 35012142, 30

X. 758 ROŻNE ROZLICZENIA 33000000
1. 75818 Rezerw o ólne i celowe 330000, 00
a. 6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 330000,00

OGÓŁEM 35 342 142,30

PRZEWODNICZĄCY P. ADY

mgr Marcin Kwiatek

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 3



RADA GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Uchwały Nr XLI/396/2022

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 kwietnia 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

PRZYCHODY l ROZCHODY BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU

Treść

Prz chód o ółem:
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w tym:

a. Kredyty
b. Pożyczki

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
2. realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

3. wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
dzi emt w

4. Wolne środki

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
5. realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej

Dochody budżetu

Przychody ogółem + dochody budżetu

Rozchód o ółem:

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
w tym:

a. Spłaty kredytów
b. Spłaty pożyczek

Udzielenie pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
2. środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Wydatki budżetu

Rozchody ogółem + wydatki budżetu

Paragraf

§952

§903

§905

§950

§902

§992

§962

Kwota w zł

31 039551 11
6 758 570, 00

6 308 570,00
450 000, 00

4 861 485,50

17422426,61

1 735 000,00

262 069,00

71 375012,11

102414563, 22

1 81573238
1 747 800,00

1 650 000,00
97 800, 00

67 932,38

100598830,84

102414563,22

0, 00

PR-/;:vró['NiCZĄł:Y P. ADY

'.fMzff^^
rriqt Maran

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 5
do Uchwały Nr XLI/396/2022

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 kwietnia 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 600
1. 60004

a.

b.

2.

2310

2900

a.

3.

6300

60014

a. 2710

II. 750
1. 75095

a.

III.
1.

2900

801
80101

a.

IV.
1.

2310

851
85158

Nazwa - treść Kwota

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 1 272 542, 00
Lokalny transport zbiorowy 1 022 542,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 022 542,00
l. Wydatki bieżące 1 022 542,00
dotacje na zadania bieżące 1 022 542, 00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące gg^ 035, 00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
teryloriainego oraz związków gmin lub związków powiatów na 498 507,00
dofinansowanie zadań bież c ch
Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 50 000, 00
l. Wydatki majątkowe 50 000,00
dotacje 50 000, 00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 50 000,00
inwes c 'n ch
Drogi publiczne powiatowe 200 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 200 000,00
l. Wydatki bieżące 200 000, 00
dotacje na zadania bieżące 200 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na gpg 000, 00
dofinansowanie własnych zadań bieżących

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00
Pozostała działalność 35 000,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 35 000, 00
l. Wydatki bieżące 35 000,00
dotacje na zadania bieżące 35 000, 00
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 35 000,00
dofinansowanie zadań bież c ch

OŚWIATA l WYCHOWANIE 1 800,00
Szkoły podstawowe 1 800, 00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 800,00
l. Wydatki bieżące 1 800,00
dotacje na zadania bieżące 1 800,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące ^ 800.00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
OCHRONA ZDROWIA 77 153, 00
Izby wytrzeźwień 27 273,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 27 273, 00
l. Wydatki bieżące 27 273,00
dotacje na zadania bieżące 27 273,00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona l



a.

2.

2710

a.

2.

a.

85195

a.

V. 921
1. 92109

2800

2480

92116

2480

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych
KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

Biblioteki

Jednostka realizu" ca Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji

Razem:

27 273,00

49 880,00
49 880,00
49 880, 00
49 880,00

49 880,00

1 672 950,00

960 000,00
960 000,00

960 000,00

960 000,00

712 950, 00
712950, 00
712950, 00

712 950,00

712950,00

3 059 445, 00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 754

1. 75412

a.

II. 801
1.

a.

2.

2820

80104

2540

80149

a.

III. 851

2540

Rodzaj dotacji

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA

O ze straże pożarne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urz d Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka realizu" ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
OCHRONA ZDROWIA

Kwota

173000, 00

173000, 00
173 000,00
173000, 00
173 000,00

173000, 00

3 229 929, 00
2 306 723, 00
2 306 723, 00
2 306 723, 00

2 306 723,00

2 306 723, 00

923 206, 00

923 206, 00
923 206, 00
923 206,00

923 206, 00

20 000,00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D37S1. Podpisany Strona 2



1. 85154

2360

IV. 854
1. 85404

a.

V. 900

1.

2540

90005

a.

VI. 921
1. 92105

6230

a.

VII. 926
1. 92605

2360

a. 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Jednostka realizuj ca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe

dotacje

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostałe zadania w dziedzinie kultury

Jednostka realizu"ąca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

KULTURA FIZYCZNA
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Jednostka realizu" ca . Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

Razem:

20 000, 00
20 000, 00
20 000,00
20 000,00

20 000,00

174 300, 00
174 300, 00
174300,00
174 300,00
174 300,00

174300, 00

250 000, 00

250 000, 00
250 000,00
250 000,00
250 000,00

250 000,00

60 000, 00
60 000, 00
60 000, 00
60 000,00
60 000,00

60 000,00

237 000, 00
237 000, 00
237 000, 00
237 000, 00

237 000,00

237 000, 00

4 144 229,00

7 203 674, 00

Ogótem w 2022 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 2 126 495, 00
na udzielenie dotacji podmiotowych 5 077 179,00

7 203 674, 00

7 203 674, 00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany

PRZEWODNICZĄCY P. ADY

lardn Kwiatek

Strona 3



RADA GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 6

do Uchwały Nr XLI/396/2022
Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 kwietnia 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wifkowice na 2022 rok

DOCHODY l WYDATKI ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 921

a. 6630

Nazwa - treść Kwota

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 80 000,00
Pozostała działalność 80 000,00
Jednostka realizu- ca . Urz d Gmin 80 000 00
Dotac"e 80 000 00
dochody majątkowe 80000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 80 000, 00
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem: 80 000, 00

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

i.
1.

a.

b.

2.

a.

3.

a.

600

60004

2310

2900

60013

6300

60014

2710

750

Nazwa - treść Kwota

T ANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 1272542, 0"
Lokalny transport zbiorowy 1 022 542,00
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin 1 022 542,00
l. W, datki bieżące 1 022 542, 00
dotac-e na zadania bież ce 1 022 542, 00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące gg4 035. 00
realizowane na odstawie orozumień umów mi dz 'st
Wptaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 498 507, 00
dofinansowanie zadań bieżących
Drogi publiczne wojewódzkie 50 000, 00
Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin 50 000 00
l. W datki ma- tkowe 50 000,00
dotacje 50 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 50 000,00
inwes c 'n ch

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00
Jednostka realizu- ca - Urz d Gmin 200 000, 00
l. W, datki bież ce 200000, 00
dotace na zadania bież ce 200 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jsl na gyp 000, 00
dofinansowanie własnych zadań bieżących "'"' '""''
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona l



75095

a.

III. 801
1.

a.

IV. 851
1.

a.

2900

80101

2310

2710

Pozostała działalność 35 000, 00
Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin 35 000 00
l. W atki bież ce 35 000,00
dotace na zadania bież ce 35 000,00
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 35 000,00
dofinansowanie zadań bież c ch
OŚWIATA l WYCHOWANIE 1 800,00
Szkoły podstawowe 1 800,00
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin 1 800 00
l. Wydatki bieżące 1 800,00
dotacje na zadania bieżące 1 800,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące ^ 800.00
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jsł
OCHRONA ZDROWIA 27273,00
Izby wytrzeźwień 27 273, 00
Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin 27 273,00
l. W atkibież ce 27273,00
dotac-e na zadania bież ce 27273,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 37 273,00
dofin własn z aan bie

Razem: 1336615, 00

PR/PWORMiCZĄ

mqi Marcii

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 7

do Uchwały Nr XLI/396/2022
Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 kwietnia 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

851

85195

a. 2180

Nazwa - treść

OCHRONA ZDROWIA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

rodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COYID-19

Razem:

Kwota

200, 00
200, 00
200, 00
200, 00

200, 00

200.00

200,00

WYDATKI

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. 630
1. 63003

a. 6050

II. 700
1. 70005

a.

III.
1.

2.

IV.
1.

6050

801
80101

80104

6050

6050

851
85195

Nazwa - treść Kwota

TURYSTYKA 6918427, 38
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6918 427, 38
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 6 918 427,38
Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową g g^ g 427, 38
zintegrowanego układu szlaków rowerowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 918 427,38
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 699 100,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 699 100,00
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 699 100,00
Rozbudowa i przebudowa budynku "Dom Strażaka" w Bystrej 1 699 100, 00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 100,00
OŚWIATA l WYCHOWANIE 8 554 899,23
Szkoły podstawowe 2822891,43
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 2 822 891,43
Rozbudowa Szkoły w Mesznej 2 822 891,43
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 822 891,43
Przedszkola 5 732 007, 80
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 5 732 007,80
Budowa Przedszkola Publicznego w Mesznej 5 732 007, 80
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 732 007, 80
OCHRONA ZDROWIA 250 200,00
Pozostała działalność 250 200,00
Jednostka realizująca - Urząd Gmin 250 200,00
l. Wydatki bieżące 250 200,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 200 320,00
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 320, 00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona l



a.

b.

a.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup ushig pozostałych

2. Dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Razem:

2800

200 200, 00

120, 00

49 880,00

49 880,00

17 422 626, 61

PRZEWODMiCZĄCYjADY

fĄ^^^iftac^
mq!'Marcin IWiatek

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 2



RADA GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 8
do Uchwały Nr XLI/39G/2022

Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 kwietnia 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY
WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

Lp.
l.
1.

Dział

600

Rozdział Paragraf Nazwa - treść
TRArlSPORT l ŁĄCZNOŚĆ

900

60016 Drogi publiczne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
92105 Zadania w zakresie kultury

l. Wydatki bieżące
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

92195 Pozostała działalność
l. Wydatki majątkowe

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
926 KULTURA FIZYCZNA

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na
złotych (Dz.U. z 2014r. póz. 301)

RADA SOŁECKA W WILKOWICACH

a.

II.

1.

a.

b.

III.
1.

a.

a.

b.

2.

a.

IV.
1.

a.

L.p.

1.

Dział

600

a.

b.
II. 700

Rozdział Paragraf Nazwa - treść
TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ

60016 Drogi publiczne gminne
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Kwota

1 594, 00
1 594, 00
1 594, 00

1 594,00

1 594, 00

13500,00
.i Q cnn nn

13 500,00
13500, 00

2 000, 00

11 500,00

116300, 00
36 300,00
36 300,00

5 300, 00

5 300,00
31 000, 00

1 000,00
30 000,00

80 000, 00
80 000,00
80 000,00

7 000,00
7 000, 00
7 000,00
7 000,00

7 000, 00

138394, 00
kwotę 75. 620, 88

Kwota

14000, 00
14 000, 00
14000,00
14 000, 00

12 500,00
1 500, 00

5 000, 00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona l



1 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00
l. Wydatki bieżące 5 000, 00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000, 00

a. 4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 37 , gy pg
ŚRODOWISKA

1 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7187,00
l. Wydatki bieżące 71 87, 00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7187, 00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7187,00
2. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30000,00

l. Wydatki majątkowe 30 000,00
a. 6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00
IV. 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 95300, 00
1. Pozostałe zadania w zakresie kultury 87300, 00

l. Wydatki bieżące 54 800, 00
wynagrodzenia l składki od nich naliczane 7 000, 00

a. 4090 Honoraria 2000,00
b. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 800,00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00
b. 4300 Zakup usług pozostałych 27 800, 00

II. Wydatki majątkowe 32 500,00
a. 6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00
2. 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 8000, 00

l. Wydatki bieżące 8 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000, 00

a. 4300 Zakup usług pozostałych 8 000, 00
V. 926 KULTURA FIZYCZNA 8000,00
1. Zadania w zakresie kultu fi czne" 8 000, 00

l. Wydatki bieżące 8 000, 00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00

RAZEM 159487, 00

w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r o funduszu sołeckim na kwotę 75.620,88
złotych ( DZ.U. z 2014r. póz. 301)

RADA SOŁECKA W MESZNEJ

L.p. Dział

600

treść

a.

b.

IV.

1.

a.

b.

900

Rozdział Paragraf Nazwa

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
l. Wydatki bieżące
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Kwota

13620, 88
13620, 88
13620,88
13620, 88

12 120,88
1 500, 00

52 000, 00

12 000, 00
12000,00
12000,00

2 000,00
10000,00

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 2



II. Wydatki majątkowe 40 000, 00
a- 6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 40000. 00
V- 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10000,00
1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10000,00

l. Wydatki majątkowe 1 Q 000,00
a- 6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 10000. 00

RAZEM 75 620,88
w tym: ze środków zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę 75.620, 88
złotych (Dz.U. z 2014r. póz. 301)

RADA SOŁECKA W BYSTREJ
RADA SOŁECKA W WILKOWICACH
RADA SOŁECKA W MESZNEJ

Razem:

138394, 00
159487, 00
75 620, 88

373501, 88

łw_tym_: ze środków zsodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim na kwotę
226. 862,64 złotych ( Dz.U. z 2014r. póz. 301)

PRZEWODMJLZAO.̂ ADY

Ha^^zK^^i^
mqr MćrcW

Id: 6E2780BO-CDA8-4543-B24D-4682939D3781. Podpisany Strona 3


